
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 14.2.2018 

v obřadní místnosti obecního úřadu v Želči od 18 hod. 

 

 

 

 

01/18 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

02/18 Schvaluje dar ve výši 30.000,-Kč církevní právnické osobě Diakonie ČCE – středisko 
Rolnička, Mrázkova 700/III, 392 01 Soběslav. 

03/18 Zvolilo zástupce do Školské rady: Ing. Luboš Rypáček, Bohdana Břendová, Jakub 
Houdek. 

04/18 Schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 282/37 o výměře 156 m2 v k.ú. Želeč u 
Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 282/1 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 578-8/2018, který vyhotovil Ing. Libor Kníže. 

05/18 Schvaluje Změnu č. 1 Rozhodnutí o zřízení a použití Fondu podpory a rozvoje bydlení 
obce Želeč včetně vzorové smlouvy o úvěru. 

06/18 Schvaluje půjčku z Fondu rozvoje bydlení ve výši 100.000,-Kč paní Bohdaně Břendové, 
Želeč 237, 391 74 Želeč. 

07/18 Schvaluje půjčku z Fondu rozvoje bydlení ve výši 100.000,-Kč panu Jaroslavu 
Mazurovi, Želeč 172, 391 74 Želeč. 

08/18 Schvaluje smlouvu o svěření majetku příspěvkové organizaci Základní a Mateřská 
škola Želeč. 

Hodnota svěřeného majetku celkem: 20 642,50,-Kč 

09/18 Schvaluje rozpočtové opatření č. 201802. 

10/18 Schvaluje cenu za výkup pozemků, které jsou součástí místních komunikací ve výši 
100,-Kč/m2.                             

11/18 Schvaluje cenu vodného pro hospodářský rok 2018 ve výši 30,51 Kč/m3 bez DPH + 
pevná složka ve výši 264,-Kč/vodoměr/rok bez DPH pro kapacitu vodoměru 2,5 
m3/hod. Pro kapacitu vodoměru 6 m3/hod činí pevná složka 1.128,-Kč/vodoměr/rok 
bez DPH.  

12/18 Schvaluje cenu stočného pro hospodářský rok 2018 ve výši 10,-Kč/m3 bez DPH. 

 



 

 

13/18 Schvaluje uzavřít se společností PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 
Tábor, IČ 44797958, Dodatek č. 2 – Smlouvy o dílo k akci „Rozšíření kapacity mateřské 
školy Želeč“ a souhlasí s navýšením konečné částky díla o 742 166,20 Kč bez DPH. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
k zakázce „Rozšíření kapacity mateřské školy Želeč“. 

 

14/18 Pověřuje Radu obce výběrem dodavatele komunální traktorové sekačky do výše 
550.000,-Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Želči dne 14.2. 2018                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                  starosta obce 


